平安基金管理有限公司
关于基金经理苏宁先生恢复履职的公告

平安基金管理有限公司旗下平安惠享纯债债券型证券投资基金、平安合韵定期开放纯债债券型发起式证券投资基金、平安合悦定期开放债券型发起式证券投资基金、平安惠诚纯债债券型证券投资基金、平安元盛超短债债券型证券投资基金、平安元丰中短债债券型证券投资基金、平安惠韵纯债债券型证券投资基金、平安元福短债债券型发起式证券投资基金、平安惠安纯债债券型证券投资基金、平安元鑫120天滚动持有中短债债券型证券投资基金的基金经理苏宁先生将于2023年3月6日恢复履职。
特此公告。

平安基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年3月3日